N. 18 Registro dei Decreti del 1-7-201

N. 1974 Registro Pubblicazione del 1-7-19

PROVINCIA DI BENEVENTO REGISTRO UFFICIALE

Protocollo: #919009 D Data: 01/07/2019 Ora: 14:14

## IL PRESIDENTE

Richiamato il proprio decreto n. 14 del 21.05.2019 con il quale, atteso la carenza in organico di figure dirigenziali, si conferiva all'ing. Perlingieri Maurizio, dirigente tecnico del Comune di Benevento, l'incarico di dirigente del settore Tecnico e del settore Amministrativo-finanziario, nonché l'incarico di dirigente di riferimento, titolare dei poteri di spesa, per le attività della Polizia Provinciale, fino al 30.06.2019, per due giorni settimanali.

Rilevato che allo stato non è possibile procedere alla nomina di un nuovo dirigente per la direzione dei surrichiamati settori e che si rende indispensabile garantire la continuità dell'azione amministrativa e la prosecuzione delle attività connesse all'erogazione dei servizi pubblici e delle funzioni amministrative della Provincia di Benevento.

**Richiamata** la convenzione stipulata in data 21.05.2019 tra questo Ente e il Comune di Benevento, con la quale si stabiliva l'utilizzazione temporanea per mesi due, a decorrere dal 21.05.2019, dell'ing. Perlingieri Maurizio.

**Vista** la nota prot. n. 0018700 del 26.06.2019 con la quale, ai sensi dell'art. 2 della convenzione, si richiedeva al Comune di Benevento la proroga di due mesi, ovvero sino al completamento delle procedure per l'assunzione di un dirigente tecnico a tempo determinato art. 110 TUEL o del Direttore Generale Ritenuto, dell'assegnazione temporanea dell'ing. Perlingieri.

**Acquisita** la disponibilità dell'ing. Perlingieri Maurizio alla proroga dell'incarico di cui al decreto n. 14/2019.

Visti gli artt. 50 e 109 del Decreto Leg.vo 18.8.2000, n. 267.

Visto l'art. 19, comma 2, del D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni.

Visto l'art.28 del Vigente Regolamento sull'ordinamento dei Servizi e degli Uffici.

**Ritenuto,** pertanto, doversi provvedere alla proroga dell'incarico affidato all'ing. Perlingieri Maurizio.

## DECRETA

- 1. **Di prorogare**, per effetto dell'art. 2 della convenzione richiamata in premessa, all'ing. **Perlingieri Maurizio**, l'incarico di dirigente del settore Tecnico e del settore Amministrativo-finanziario, nonché l'incarico di dirigente di riferimento, titolare dei poteri di spesa, per le attività della Polizia Provinciale, con decorrenza immediata.
- 2. **Di stabilire** che la durata dell'incarico, in continuità con il precedente affidato con decreto n. 14 del 21.05.20.19, è fissata dal 1° luglio 2019 e fino a tutto il 20.07.2019.

- 3. **Di rinviare** a successivo provvedimento l'ulteriore proroga dell'incarico ad esito del riscontro della richiesta inviata al Comune di Benevento.
- 4. **Di demandare** alla competenza del dirigente l'adozione dei provvedimenti in tema di organizzazione della micro-struttura dei settori affidati, nonché dell'assegnazione e gestione del personale alla relativa struttura, in conformità delle disposizioni legislative vigenti e del regolamento degli uffici e dei sevizi, ferma restando la facoltà di delegare l'adozione di atti tecnico-amministrativo al personale di categoria D, titolare di posizione organizzativa nel settore di assegnazione.
- 5. **Di dare atto** che il presente incarico potrà essere rinnovato e/o cessare anticipatamente qualora i processi organizzativi in atto o sopravvenute esigenze organizzative/funzionali lo rendessero necessario.

6. **Di trasmettere** copia del presente provvedimento all'ing. Perlingieri Maurizio e al Segretario Generale per gli atti di propria competenza.

Il Presidente (Antonio Di Maria)



Il presente DECRETO PRESIDENZIALE n	18 del 1-7-2019
viene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente	
per rimanervi per 15 giorni consecutivi.	,
Il Messo Notificatore  (Sig.ra Vivolo Palmina)	IV Segretario Generale (Dott. Franco Nardone)
Si attesta che il presente DECRETO è rimasto a	ffisso all'Albo On-Line
dalal	
Benevento, lì	
Il Messo Notificatore	Il Segretario Generale